

O B J E D N Á V K A

KULBX00FM4G6

Fakturační adresa:Liberecký kraj
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2**Dodavatel:**PWR computers s.r.o.
p. Novobilská
Slévárenská 415/4
709 00, Ostrava - Mariánské Hory**IČO:** 708 91 508**DIČ:** CZ70891508**Bankovní spojení:** 19-7964200287/0100**IČO:** 483 94 246**DIČ:** CZ48394246**Bankovní spojení:****Číslo objednávky:** **OBJ/ 1482 /2017****Místo a datum:** **LIBEREC, 14.11.2017****Číslo zakázky:** **VZMR/ 0315 /17****Vyřizuje / telefon:** Hana Mazánková / 485 226 515**E-mail:** hana.mazankova@kraj-lbc.cz**Objednáváme u Vás:***Určeno pro: budovu KÚ LK*

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 31. 10. 2017 – VZMR/0315/17
Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Upozorňujeme, že tonery musí být pouze originály dle výrobce uvedeného v el. aukci. Alternativní, renovované a kompatibilní tonery nebudou akceptovány.

Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky.

Cena bez DPH:	36 602 Kč
DPH 21 %:	7 687 Kč
Předpokládaná konečná cena:	44 289 Kč

Místo a termín dodání:	KÚ LK,	viz text OBJ
Způsob úhrady:	faktura / bankovní převod	
Splatnost faktury:		min. 14 dní

*Objednávku tímto akceptuji.
datum a podpis dodavatele:* _____

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Mgr. Ivana Jarošová
vedoucí odboru kancelář ředitele

Ing. Jitka Volfová
statutární náměstkyně hejtmana

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
23.	Kyocera Mita (TK865 M) 12.000 stran	1	ks	2 165,00	2 165,00
24.	Kyocera Mita (TK865 Y)	1	ks	2 165,00	2 165,00
42.	HPDJ 82 yellow - 69 ml	3	ks	1 045,00	3 135,00
43.	HPDJ 82 magenta - 69 ml	1	ks	1 045,00	1 045,00
44.	HPDJ 82 cyan - 69 ml	1	ks	1 045,00	1 045,00
48.	HPLJ 5500/5550 (C9730A)	2	ks	5 515,00	11 030,00
53.	HPLJ P2015 (Q7553X)	2	ks	3 600,00	7 200,00
56.	HP - DNJ T7200 šedá (F9J54A)	1	ks	7 288,00	7 288,00
57.	HP - DNJ T7200 žlutá (F9J50A),	1	ks	3 836,00	3 836,00
59.	Dell 1100/1110	2	ks	2 690,00	5 380,00
Cena celkem s DPH					44 289,00
Cena celkem bez DPH					36 602,48